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Datum : 7 november 2009

Serie 1
DBC Purmerend 1 - BC Amstelstad 1 1 - 3
BC Rotterdam 1 - BC Amstelstad 2 4 - 0
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 2 1 - 3
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 3 4 - 0

,

Serie 2
BC Rotterdam 2 - BC Rotterdam 3 0,5 - 3,5
DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 4
BC Amstelstad 1 - BC Amstelstad 2 1 - 3
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 1 3 - 1

Serie 3
DBC Utrecht 1 - BC Amstelstad 2 1 - 3
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 3 4 - 0
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 3 - 1
BC Amstelstad 1 - BC Rotterdam 2 4 - 0

Serie 4
BC Rotterdam 1 - BC Rotterdam 2 4 - 0
BC Het Zuiden 1 - BC Amstelstad 1 0 - 4
DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 3 - 1
BC Rotterdam 3 - BC Amstelstad 2 1 - 3

Serie 5
BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 1 0 - 4
BC Amstelstad 2 - BC Rotterdam 2 4 - 0
BC Rotterdam 1 - BC Rotterdam 3 4 - 0
DBC Utrecht 1 - BC Amstelstad 1 0 - 4

Serie 6
BC Amstelstad 1 - BC Rotterdam 1 0 - 4
BC Rotterdam 3 - DBC utrecht 1 3 - 1
BC Amstelstad 2 - DBC Purmerend 1 0 - 4
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 4

Serie 7
BC Amstelstad 2 - BC Het Zuiden 1 -
BC Rotterdam 2 - DBC Purmerend 1 -
BC Rotterdam 3 - BC Amstelstad 1 -
BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 -

Hoofdklasse

Seizoen 2009-2010
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Seizoen 2009-2010

Stand na : 7 november 2009

pl.  voor tijdens na
nr. Team Pt. Pinfall Pt. Pinfall Pt. Pinfall
1 BC Rotterdam 1 23,5 2590 18 2180 41,5 4770
2 BC Amstelstad 1 21 2413 16 2200 37 4613
3 BC Het Zuiden 1 22 2287 15 1947 37 4234
4 DBC Purmerend 1 14,5 2088 19 2156 33,5 4244
5 BC Amstelstad 2 12,5 2206 13 1896 25,5 4102
6 BC Rotterdam 3 6 1830 7,5 1399 13,5 3229
7 BC Rotterdam 2 7,5 1994 3,5 1719 11 3713
8 DBC Utrecht 1 5 1825 4 1662 9 3487

ONDER VOORBEHOUDEN !!!!!!!
op januari 2010 beslis binnen ALV of Purmerend punten van 17 oktober 2009
mag meetellen ivm Purmerend pas op maandag 19 oktober te horen van 
KNDSB voor goedkeuren van aansluiten bij KNDSB. 
 

Hoofdklasse
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Seizoen ��������

Datum :

Klasse A/B - HEREN
Game

nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemiddeld
1 Eric de Haas 203 128 226 205 202 181 1145 190,83
2 Joost Duivenvoorden 181 180 237 184 166 177 1125 187,50
3 Pascal Moity 191 150 188 188 201 189 1107 184,50
4 Martin Visser 196 176 186 170 190 157 1075 179,17
5 Wouter Dekker 177 136 167 202 210 181 1073 178,83
6 Gerard Priems 148 162 187 158 179 187 1021 170,17
7 Nando Petersen 104 190 178 145 189 205 1011 168,50
8 Jan de Boer 163 208 148 151 176 146 992 165,33
9 Paul Pont 139 174 161 474 158,00
10 Ton van Hooren 158 158 152 156 624 156,00
11 Louis Coppen 142 159 169 120 157 179 926 154,33

Klasse C/D - HEREN
Game

nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemiddeld
1 Rinus de Jong 116 164 143 133 187 161 904 150,67
2 Wim Faber 150 129 130 140 549 137,25
3 Adrie vd Rijt 136 125 123 147 154 685 137,00
4 Ronald van Soest 117 147 127 158 130 679 135,80
5 Jan Verstraate 152 159 106 123 540 135,00

DAMES

Game
nr Naam Klasse 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemiddeld

1 Liisa Lillukka A/B 182 149 168 134 163 796 159,20
2 Mari Parkkola C/D 125 123 126 374 124,67
3 Corrie Doornenbal C/D 120 116 123 359 119,67

Hoofdklasse

7 november 2009
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Hoofdklasse

HEREN
Klasse A/B 17-10 7-11 6-2 6-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Joost Duivenvoorden 1328 7 1125 6 13 2453 188,69
2 Wouter Dekker 1366 7 1073 6 13 2439 187,62
3 Pascal Moity 1224 7 1107 6 13 2331 179,31
4 Martin Visser 1075 6 6 1075 179,17
5 Gerard Priems 1241 7 1021 6 13 2262 174,00
6 Eric de Haas 1023 7 1145 6 13 2168 166,77
7 Jan de Boer 1174 7 990 6 13 2164 166,46
8 Nando Petersen 1065 7 1011 6 13 2076 159,69
9 Paul Pont 474 3 3 474 158,00
10 Frank Braan 1085 7 7 1085 155,00
11 Louis Coppen 1046 7 926 6 13 1972 151,69
12 Ton van Hooren 740 5 624 4 9 1364 151,56

Klasse C/D 17-10 7-11 6-2 6-3
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Rinus de Jong 1032 7 904 6 13 1936 148,92
2 Wim Faber 1080 7 549 4 11 1629 148,09
3 Jan Verstraate 957 7 540 4 11 1497 136,09
4 Ronald van Soest 646 5 679 5 10 1325 132,50
5 Adrie vd Rijt 847 7 685 5 12 1532 127,67

DAMES
Klasse A/B + C/D 17-10 7-11 6-2 6-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Liisa Lillukka 940 7 796 5 12 1736 144,67
2 Mari Parkkola 374 3 3 374 124,67
3 Corrie Doornenbal 439 4 359 3 7 798 114,00
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Datum : 7 november 2009

Serie 1
DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 3 - 1
DBC Utrecht 3 - DBC Purmerend 3 1 - 3
BC Het zuiden 2 - ZBSD 1 4 - 0
BC Het Zuiden 3 - ZBSD 2 0 - 4

Serie 2
ZBSD 1 - ZBSD 2 4 - 0
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 4 - 0
DBC Purmerend 2 - DBC Purmerend 3 4 - 0
DBC Utrecht 2 - DBC Utrecht 3 1 - 3

Serie 3
BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 3 4 - 0
DBC Utrecht 2 - ZBSD 2 4 - 0
BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 3 1 - 3
DBC Purmerend 2 - ZBSD 1 0 - 4

Serie 4
DBC Utrecht 3 - ZBSD 1 4 - 0
BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 2 0 - 4
DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 2 3 - 1
ZBSD 2 - DBC Purmerend 3 0 - 4

Serie 5
BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 2 1 - 3
DBC Purmerend 3 - ZBSD 1 0 - 4
DBC Utrecht 3 - ZBSD 2 4 - 0
BC het Zuiden 2 - DBC Purmerend 2 4 - 0

Serie 6
DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 3 1 - 3
ZBSD 2 - BC Het Zuiden 2 1 - 3
DBC Purmerend 3 - DBC Utrecht 2 1 - 3
ZBSD 1 - BC Het Zuiden 3 1 - 3

Serie 7
DBC Purmerend 3 - BC Het Zuiden 3 -
ZBSD 1 - DBC Utrecht 2 -
ZBSD 2 - DBC Purmerend 2 -
DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 2 -

1e Klasse

Seizoen 2009-2010
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Stand na : 7 november 2009

pl.  voor tijdens na
nr. Team Pt. Pinfall Pt. Pinfall Pt. Pinfall
1 BC Het Zuiden 2 20 1710 20 1689 40 3399
2 DBC Utrecht 2 23 1811 17 1407 40 3218
3 DBC Utrecht 3 14 1624 18 1520 32 3144
4 DBC Purmerend 2 18 1656 10 1263 28 2919
5 ZBSD 1 14 1672 13 1496 27 3168
6 BC Het Zuiden 3 16 1762 5 1254 21 3016
7 DBC Purmerend 3 6 1289 8 1157 14 2446
8 ZBSD 2 1 566 5 1213 6 1779

ONDER VOORBEHOUDEN !!!!!!!
op januari 2010 beslis binnen ALV of Purmerend punten van 17 oktober 2009
mag meetellen ivm Purmerend pas op maandag 19 oktober te horen van 
KNDSB voor goedkeuren van aansluiten bij KNDSB. 

1e Klasse

Seizoen 2009-2010
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Datum :

HEREN
Game

nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemiddeld
1 Edwin Munne A/B 136 155 166 123 140 161 881 146,83
2 Arie van de Padt C/D 125 133 144 142 173 135 852 142,00
3 Stefan de Wachter C/D 134 160 153 134 177 84 842 140,33
4 Peter Pellen C/D 135 149 143 130 557 139,25
5 Micheal de Vet C/D 139 137 140 134 550 137,50
6 Luud Heijnen C/D 155 140 138 155 111 109 808 134,67
7 Marc Reijndorp C/D 112 122 125 113 134 606 121,20
8 Jurgen Blommerde C/D 87 127 135 99 94 112 654 109,00
9 Paoli van Dijk C/D 126 107 102 113 109 96 653 108,83
10 Louis Abels C/D 87 86 92 98 135 112 610 101,67
11 Joey Hofman C/D 92 108 87 115 402 100,50

DAMES
Game

nr Naam Klasse 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemiddeld
1 Anja Zoomer C/D 119 103 112 133 467 116,75
2 Gitta op de Broeck C/D 98 144 111 110 114 91 668 111,33
3 Bea Wilderboer C/D 116 92 95 116 419 104,75
4 Annemieke Bouwmeester C/D 99 116 123 98 99 111 646 107,67
5 Veronique Kessels C/D 88 111 126 92 92 99 608 101,33
6 Miranda Reede C/D 82 61 82 75 300 75,00
7 Karin Griffijn C/D 71 80 54 205 68,33
8 Marianne Petersen C/D 55 66 61 89 271 67,75

1e Klasse

7 november 2009
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1e Klasse

HEREN
Klasse A/B + C/D 17-10 7-11 6-2 6-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Robin van Vliet 1118 7 7 1118 159,71
2 Rino Westerink 1033 7 7 1033 147,57
3 Edwin Munne 815 6 881 6 12 1696 141,33
4 Stefan de Wachter 842 6 6 842 140,33
5 Arie van de Padt 940 7 852 6 13 1792 137,85
6 Micheal de Vet 550 4 4 550 137,50
7 Luud Heijnen 791 6 808 6 12 1599 133,25
8 Peter Pellen 844 7 557 4 11 1401 127,36
9 Marc Reijndorp 606 5 5 606 121,20
10 Paoli van Dijk 653 6 6 653 108,83
11 Jurgen Blommerde 707 7 654 6 13 1361 104,69
12 Louis Abels 610 6 6 610 101,67
13 Joey Hofman 402 4 4 402 100,50

DAMES
Klasse A/B + C/D 17-10 7-11 6-2 6-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Letty de Jongh 967 7 7 967 138,14
2 Wendy Poppe 865 7 7 865 123,57
3 Anja Zoomer 726 7 467 4 11 1193 108,45
4 Gitta op de Broeck 684 7 668 6 13 1352 104,00
5 Annemieke Bouwmeester 644 7 646 6 13 1290 99,23
6 Bea Wilderboer 623 7 419 4 11 1042 94,73
7 Veronique Kessels 194 3 608 6 9 802 89,11
8 Arlien Blommerde 566 7 7 566 80,86
9 Marianne Petersen 563 7 271 4 11 834 75,82
10 Miranda Reede 300 4 4 300 75,00
11 Karin Griffijn-de Heus 205 3 3 205 68,33


